

Szanowni Państwo, Drodzy Rolnicy!

Pragniemy bardzo serdecznie podziękować wszystkim mieszkańcom Jutrkowa na czele z Panem Sołtysem Andrzejem Wróblem, Radzie Sołeckiej, Prezesowi OSP Jutrków Sylwestrowi Sienkiewiczowi i druhom strażakom, Panu Jarosławowi Dębskiemu radnemu Rady Miejskiej oraz wszystkim zaangażowanym za podjęcie trudu organizacji dożynek powiatowo-gminnych w Jutrkowie.

Serdecznie dziękujemy księdzu proboszczowi Marianowi Kasprzyckiemu z Wyszanova i czcigodnym kapłanom za uroczystą, dziękczynną Mszę Świętą w intencji rolników i za zebrane plony.

Dziękujemy również Pani Krystynie Marczak i Panu Marianowi Brylakowi za pełnienie honorów Starostów Dożynek.

Dziękujemy Paniom z Koła Gospodyń Wiejskich i wszystkim zaangażowanym mieszkańcom Jutrkowa za przygotowanie gościńca, za przepiękny wystrój posesji oraz za organizację tegorocznego Święta Plonów.

Za włożony wkład pracy w pięknie przygotowane wieńce dożynkowe dziękujemy sołtysom gminy Wieruszów, Kołu Gospodyń Wiejskich i Kółku Rolniczemu Wieruszów-Podzamcze oraz mieszkańcom Jutrkowa.

Dziękujemy również Orkiestrze Dętej OSP Łubnice, Zespołowi Folklorystycznemu „Sokolniki”, Kapeli Ludowej „Lututowianie” oraz dzieciom ze Szkoły Podstawowej w Teklinowie za uświetnienie obrzędów i część artystyczną.

Słowa podziękowania kierujemy do funkcjonariuszy KP Policji w Wieruszowie, Przedsiębiorstwa Komunalnego S.A. w Wieruszowie, Powiatowego Zarządu Dróg w Wieruszowie, Powiatowego Centrum Medycznego Sp. z o.o. w Wieruszowie, Wieruszowskiego Domu Kultury w Wieruszowie oraz do pracowników Urzędu Miejskiego i Starostwa Powiatowego w Wieruszowie, instytucji współpracujących z rolnikami, wystawców stoisk, sponsorów za pomoc i udział w tym tak ważnym Święcie.

Wszystkim rolnikom, ogrodnikom, sadoownikom i pszczelarzom, wszystkim rodzinom rolniczym dziękujemy za zebrany plon, za rolniczy trud.

Dziękujemy wszystkim obecnym na uroczystości za kultywowanie tradycji, bo ta tradycja nas jednoczy.

**Burmistrz Wieruszowa
/-/ Bogdan Nawrocki**

**Starosta Wieruszowski
/-/ Andrzej Szymanek**